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Yhteistyöllä parempaan toimintavarmuuteen
Prosessin toimintavarmuutta ylläpidetään 

säännöllisin ja oikein ajoitetuin tarkas-
tuksin ja huolloin. HyXo Oy pystyy tar-

joamillaan huolto- ja kumppanuussopimuk-
silla toimimaan asiakkaan kumppanina perus-
huoltotoimenpiteistä aina kunnonvalvontaan 
ja analysointipalveluihin saakka. Laajuus rää-
tälöidään aina asiakkaan tarpeen mukaisesti.

Asiantuntijuus
HyXo Oy vedenkäsittelyn asiantuntija, 

jonka asiantuntemus on laaja-alaista katta-
en laitteet, mittaukset, vesikemian ja proses-
sit - suunnittelusta toteutukseen. Asiakkaan 
tarpeisiin haetaan parhaiten sopivat ratkaisut, 
olipa kyseessä vedenkäsittelyprosessi tai toi-
mintavarmuuden ylläpitäminen.

- Meillä on osaamista ja ymmärrystä ve-
denkäsittelylaitteistoihin, mittauksiin ja ana-
lyyseihin liittyen, olipa kyseessä jäteveden tai 
voimalaitoksen vedenkäsittely, myyntipääl-
likkö Jarmo Räisänen mainitsee.

Vastuullisuus 
Kumppanuussopimuksen kautta HyXo voi 

ottaa kokonaisvastuun suuremmasta laite- ja 
järjestelmäkokonaisuudesta. 

- Hoidamme asiakkaidemme laitteiden ja
järjestelmien huollon määräaikaishuoltosopi-
muksilla. Tarjoamme asiakkaillemme myös 
kumppanuusmallia, jonka puitteissa otamme 
laajempien laitekokonaisuuksien huollot vas-
tuullemme. Jatkuvamman läsnäolon kautta 
tietämyksemme huollettavasta kokonaisuu-
desta lisääntyy, mikä osaltaan helpottaa re-
sursointia ja toiminnan seurantaa. Kumppa-
nuussopimus takaa myös asiakkaalle palvelut 
entistäkin nopeammin, liiketoimintajohtaja 
Timo Galkin esittelee.

- Haluamme tarjota asiakkaalle kaikki
huolto-, korjaus- ja uusintapalvelut yhden 

luukun -periaatteella. Vaikka asiakkaalla 
olisi useita erityyppisiä laitteita ja laitteisto-
kokonaisuuksia, kumppanuussopimus mah-
dollistaa avun saamisen yhdestä numerosta, 
Räisänen painottaa. 

- Kumppanuussopimuksissa tavoittee-
namme on valitun laiteryhmän toimintavar-
muuden jatkuva ja kustannustehokas paran-
taminen. Kunnonvalvonta ja muut digitaali-
set lisäpalvelut mahdollistavat, tarvittavien 

huoltotoimien ennakoinnin – ja ymmärryk-
sen lisääntyessä, myös laite- ja prosessitason 
optimoinnin, Galkin toteaa. 

Kumppanuus 
Toimivan kumppanuuden lähtökohta on 

tiivis, avoin ja aktiivinen yhteistyö. Digitaali-
sissa lisäpalveluissa voidaan esimerkiksi hyö-
dyntää asiakkaalta saatua prosessin ja/ tai lait-
teiden toimintaa kuvaavaa dataa, jota voidaan 

visualisoida ja analysoida tarpeen mukaan. 
- Mitä enemmän saamme käyttöömme tie-

toa laitteen nykytilasta ja historiasta, sitä täs-
mällisemmin pystymme arvioimaan tulevia 
huoltotarpeita. Tämän ymmärryksen avulla 
voimme parantaa toimintavarmuutta ja alen-
taa kokonaiskustannuksia, Galkin mainitsee. 

Kumppanuussopimuksessa HyXo seuraa 
asiakkaan kanssa kustannuksia ja niiden ja-
kautumista vika- ja ennakkohuoltoihin. Seu-
rannan perusteella HyXo:n asiantuntijat eh-
dottavat laitteiston toimintaa parantavia ja ko-
konaiskustannuksia alentavia ratkaisumalleja. 

- Saatavissa olevan tiedon analysointi aut-
taa paitsi tulevien huoltokausien kustannus-
ten arvioinnissa ja laitteiden käyttöiän enna-
koinnissa, varmistaa se myös, että laiteuusin-
nat tehdään oikea-aikaisesti ja kustannuste-
hokkaasti, Räisänen toteaa. 

- Kun tunnemme asiakkaan prosessit, ja
kun tietämyksemme huollettavista laitteis-
toista karttuu, niin asiat hoituvat entistä jou-
hevammin ja laadukkaammin, Räisänen vie-
lä lisää.

HYXO OY on yli viisikymmenvuoti-
as perheyritys, jonka toiminta jatkuu 
jo kolmannessa sukupolvessa tarjoten 
asiakaslähtöisiä ratkaisuja, tuotteita ja 
palveluita prosessimittauksen, vedenkä-
sittelyn sekä prosessi- ja laboratoriolait-
teiden parissa. Tuomme maahan ja val-
mistamme sekä yksittäisiä laitteita että 
laitekokonaisuuksia. Toimipisteitämme 
on Suomessa 9 paikkakunnalla ja työl-
listämme n. 70 henkilöä. Liikevaihtom-
me oli vuonna 2019 yli 22 milj. €. 
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